Página 1 de 1

ATA DA SESSÃO 002
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 006/2025

Aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas, na sala dereuniões do Departamento de Compras e Licitações do Município de Nonoai/RS, ao serretomada a sessão pública do Chamamento Público nº 006/2025, reuniram-se o Agente deContratação, Sr. PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOS, e os membros da Equipede Apoio, Srs. JEFERSON CLAYTON PONCIO e ROBSON MELO.
A presente sessão, suspensa em 01 de julho de 2025, tinha como objetivo a divulgação doresultado da análise documental.
No entanto, o Agente de Contratação informou que, em virtude do elevado número deproponentes e do consequente grande volume de documentos de habilitação a seremexaminados, a análise minuciosa não pôde ser concluída a tempo. Para garantir a isonomia,a lisura do processo e a correta verificação de todos os requisitos do edital, faz-se necessáriaa extensão do prazo para os trabalhos de análise.
Diante do exposto, o Agente de Contratação e a Equipe de Apoio deliberam, por unanimidade,pela prorrogação do prazo para a conclusão da fase de habilitação.
Fica, portanto, estabelecida a nova data de 04 de agosto de 2025, às 16h00min, para adivulgação do resultado da análise da documentação e da habilitação dos interessados, queserá publicado no site oficial do Município de Nonoai/RS, conforme item 7.3 do edital.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual eu, PEDRO VANDERLEIPORTELA DOS SANTOS, Agente de Contratação, lavrei a presente ata, que vai assinadapor mim e pelos demais membros da Equipe de Apoio.
Nonoai/RS, 15 de julho de 2025.

PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOSAgente de Contratação

JEFERSON CLAYTON PONCIOMembro da Equipe de Apoio

ROBSON MELOMembro da Equipe de Apoio

		2025-07-17T11:10:50-0300
	JEFERSON CLAYTON PONCIO

		2025-07-17T11:11:52-0300
	PEDRO VANDERLEI PORTELA DOS SANTOS:43572910030

		2025-07-17T11:17:34-0300
	ROBSON MELO:00183176006